
COMUNE DI PEDAVENA
Provincia di Belluno

 
 

Verbale di Deliberazione della Giunta
 

NR. 45 DEL 28-04-2023
 

ORIGINALE
 

 OGGETTO: AVVISI PER LA DIGITALIZZAZIONE A VALERE SULLE RISORSE
DEL PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR). PA
DIGITALE 2026 – APPROVAZIONE PROGETTI: MISURA 1.4.4
ESTENSIONE DELL'UTILIZZO DELLE PIATTAFORME NAZIONALI DI
IDENTITÀ DIGITALE - SPID CIE - MISURA 1.4.3 ADOZIONE
PIATTAFORMA PAGOPA E APP IO - MISURA 1.2 ABILITAZIONE AL
CLOUD PER LE PA LOCALI - MISURA 1.4.1 ESPERIENZA DEL
CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - MISURA 1.4.5 PIATTAFORMA
NOTIFICHE DIGITALI – MISURA 1.3.1 PIATTAFORMA DIGITALE
NAZIONALE DATI.

 
 L'anno duemilaventitre addì ventotto del mese di Aprile, alle ore 20:00, nella Sede Municipale, la Giunta:
 
Cognome e Nome  Presenti Assenti
    
CASTELLAZ NICOLA SINDACO X
DE LUNARDI KATIA VICESINDACO X
BERTELLE GIUSEPPE ASSESSORE ESTERNO X
VELO CRISTIANO ASSESSORE ESTERNO X
ZAETTA CHIARA ASSESSORE ESTERNO X
    
Presenti - Assenti  5 0

 
con la partecipazione del Segretario Generale, DOTT.SSA CINZIA TEDESCHI, con funzioni di
verbalizzante, presieduta dal Sig. NICOLA CASTELLAZ, SINDACO.
Il presidente, constatato che il collegio si è riunito in numero legale, da inizio alla trattazione dell'argomento
sopraindicato.



 
LA GIUNTA COMUNALE

 
 

VISTA la proposta di deliberazione di Giunta Comunale n. 45 del 27-04-2023 ad oggetto:
“AVVISI PER LA DIGITALIZZAZIONE A VALERE SULLE RISORSE DEL PIANO NAZIONALE
DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR). PA DIGITALE 2026 – APPROVAZIONE PROGETTI:
MISURA 1.4.4 ESTENSIONE DELL'UTILIZZO DELLE PIATTAFORME NAZIONALI DI
IDENTITÀ DIGITALE - SPID CIE - MISURA 1.4.3 ADOZIONE PIATTAFORMA PAGOPA E APP
IO - MISURA 1.2 ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI - MISURA 1.4.1
ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - MISURA 1.4.5 PIATTAFORMA
NOTIFICHE DIGITALI – MISURA 1.3.1 PIATTAFORMA DIGITALE NAZIONALE DATI.”,
allegata alla presente delibera e ritenutala meritevole di approvazione per le motivazioni ivi riportate.
 
VISTI gli artt. 42, 48 e 107 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, e rilevato che nel caso di specie la
competenza risulta ascrivibile alla Giunta Comunale.
 
VISTI i pareri resi ai sensi dell’art. 49, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 e ss.mm., rilasciati in calce alla
succitata proposta di deliberazione dai Responsabili delle Aree interessate.
  
CON voti palesi favorevoli unanimi.
 

D E L I B E R A
 

1.di approvare la proposta di deliberazione di Giunta Comunale n. 45 del 27-04-2023 ad oggetto:
“AVVISI PER LA DIGITALIZZAZIONE A VALERE SULLE RISORSE DEL PIANO NAZIONALE
DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR). PA DIGITALE 2026 – APPROVAZIONE PROGETTI:
MISURA 1.4.4 ESTENSIONE DELL'UTILIZZO DELLE PIATTAFORME NAZIONALI DI
IDENTITÀ DIGITALE - SPID CIE - MISURA 1.4.3 ADOZIONE PIATTAFORMA PAGOPA E APP
IO - MISURA 1.2 ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI - MISURA 1.4.1
ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - MISURA 1.4.5 PIATTAFORMA
NOTIFICHE DIGITALI – MISURA 1.3.1 PIATTAFORMA DIGITALE NAZIONALE DATI.”,
allegata alla presente come parte integrante e sostanziale;
2. di dare atto, ai sensi dell’articolo 6-bis della L. 241/1990 e ss.mm.ii. e dell’articolo 1, comma 9,
lettera e) della L. 190/2012, dell’insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale nei
confronti del responsabile del presente procedimento e dei soggetti partecipanti alla seduta;
3.di dare atto che tutti gli atti conseguenti e necessari per dare attuazione alla presente delibera, saranno
posti in essere dal Responsabile dell’Area Amministrativa. 
SUCCESSIVAMENTE, con separata votazione, con voti palesi favorevoli unanimi, la presente
deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 - comma 4 - D.Lgs. 18
agosto 2000 n. 267, data l'urgenza determinata dalla necessità di permettere l'assunzione degli atti
conseguenti.
 

*********************************************************************************************



 
 
 
 
 
 
 

 COMUNE DI PEDAVENA
         Provincia di Belluno

 
 

PROPOSTA DI DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N. 45 DEL 27-04-2023
 

 
 

OGGETTO: AVVISI PER LA DIGITALIZZAZIONE A VALERE SULLE RISORSE
DEL PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR). PA
DIGITALE 2026 – APPROVAZIONE PROGETTI: MISURA 1.4.4
ESTENSIONE DELL'UTILIZZO DELLE PIATTAFORME NAZIONALI
DI IDENTITÀ DIGITALE - SPID CIE - MISURA 1.4.3 ADOZIONE
PIATTAFORMA PAGOPA E APP IO - MISURA 1.2 ABILITAZIONE
AL CLOUD PER LE PA LOCALI - MISURA 1.4.1 ESPERIENZA DEL
CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - MISURA 1.4.5
PIATTAFORMA NOTIFICHE DIGITALI – MISURA 1.3.1
PIATTAFORMA DIGITALE NAZIONALE DATI.

 
IL SINDACO

  
 

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio comunale n. 15 del 13/06/2019, esecutiva ai sensi di legge,
con la quale sono state approvate le Linee programmatiche relative alle azioni ed ai progetti da realizzare
nel corso del mandato elettorale 2019-2024;
 
PREMESSO che:

�       con deliberazione di Consiglio Comunale n. 41 in data 30/12/2022, veniva approvato
l’aggiornato Documento Unico di Programmazione Semplificato (DUPs) per il periodo 2023-2025,
già approvato dalla Giunta con deliberazione n.152 del 22/12/2022;
�       con deliberazione di Consiglio Comunale n.42 in data 30/12/2022, veniva approvato il
Bilancio di Previsione Finanziario per il periodo 2023-2025 e documenti allegati;
�       con deliberazione di Giunta Comunale n. 13 in data 23.01.2023, veniva approvato il Piano
esecutivo di gestione (PEG), integrato con il Piano delle risorse e obiettivi 2023/2025; 
�       con deliberazione di Giunta Comunale n. 14 del 30.01.2023 veniva approvato il Piano della
Performance per il periodo 2023-2025;
�       con deliberazione di Giunta Comunale n. 15 del 30.01.2023, veniva approvato il Piano
integrato di attività e organizzazione 2023-2025 ai sensi dell’art. 6 del DL n. 80/2021, convertito
con modificazioni in legge n.113/2021;
�       con deliberazione di Giunta Comunale n.42 del 07.04.2022 veniva approvato l’aggiornamento
al Piano Triennale di prevenzione della corruzione e della trasparenza 2022-2024, che nelle more
dell’approvazione del Piano 2023-2025 è da intendersi valevole per l’esercizio 2023;

 
VISTI:



1.    il Regolamento (UE) 2021/241, che istituisce il dispositivo per la ripresa e la resilienza;
2.    la Missione 1 – Componente 1 – Asse 1 del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR);
3.   il Decreto-legge del 31 maggio 2021, n. 77, coordinato con la legge di conversione 29 luglio 2021
, n. 108, recante: «Governance del Piano nazionale di ripresa e resilienza e prime misure di rafforza
mento delle strutture amministrative e di accelerazione e snellimento delle    procedure»;
4.   il Decreto-legge 9 giugno 2021, n. 80, coordinato con la legge di conversione 6 agosto 2021, n.
113, recante: «Misure urgenti per il rafforzamento della capacità amministrativa delle pubbliche
amministrazioni funzionale all'attuazione del Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) e per l'ef
ficienza della giustizia»;
5.   il Decreto-legge 6 novembre 2021, n. 152, convertito con modificazioni dalla legge 29 dicembre
2021, n. 233, recante “Disposizioni urgenti per l’attuazione del Piano Nazionale di Ripresa e Resilien
za (PNRR) e per la prevenzione delle infiltrazioni mafiose”.

 
CONSIDERATO CHE sono state presentate domande per le seguenti Misure:
 

-       Misura1.2 ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI COMUNI (APRILE 2022) - M1C1
PNRR FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA – NextGenerationEU per i servizi di: demografici –
cimiteri, accesso agli atti – accesso civico, rapporti con l'utenza urp, asili nido, servizi scolastici,
sociale – assistenza scolastica, sociale – agevolazioni tributarie toponomastica, autorizzazioni,
segnalazioni, gestione personale, procedimenti disciplinari ordinanze. Domanda presentata in data
28/07/2022 per l’importo di € 77.897.

-       Misura 1.3.1 PIATTAFORMA DIGITALE NAZIONALE DATI – COMUNI (OTTOBRE 2022) –
PNRR M1C1 “DATI E INTEROPERABILITA’ FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – Next
generationEU per erogazione API 1. Domanda presentata in data 15/02/2023 per l’importo di €
10.172.

-       Misura 1.4.1 ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - COMUNI
(SETTEMBRE 2022) - M1C1 PNRR Investimento 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE”
FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NextGenerationEU per i servizi di: richiedere l'accesso
agli atti, richiedere una pubblicazione di matrimonio, richiedere permesso per parcheggio invalidi.
Domanda presentata in data 20/09/2022 per l’importo di € 79.922,00.

-       Misura 1.4.5 'Piattaforma Notifiche Digitali” Comuni (Settembre 2022) - PNRR M1C1
Investimento 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA
– NextGenerationEU per i servizi di: notifiche violazioni al codice della strada, notifiche riscossione
tributi (con pagamento), integrazione con la piattaforma notifiche digitali. Domanda presentata in
data 29/09/2022 per l’importo di € 23.147,00.

-       Misura 1.4.3 APP IO - Comuni (Settembre 2022)- Missione 1 Componente 1 del PNRR,
finanziato dall’Unione europea nel contesto dell’iniziativa Next Generation EU - Investimento 1.4
“SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” per i servizi di: comunicazioni eventi e manifestazioni,
comunicazioni emergenze, comunicazioni ad associazioni territoriali, comunicazioni ufficio tributi,
comunicazioni ufficio anagrafe, comunicazioni ufficio tecnico, comunicazioni ufficio ragioneria,
comunicazioni ufficio segreteria, comunicazioni ufficio scolastico ,comunicazioni polizia locale, 
notifica pagamento tributi, notifica pagamento anagrafe, notifica pagamento pratiche edilizie,
notifica pagamento servizi scolastici, notifica pagamento servizi cimiteriali, notifica pagamento
polizia locale, notifica pagamento segreteria. Domanda presentata in data 01/09/2022 per l’importo
di € 4.374,00.

-       Misura 1.4.3 PagoPA COMUNI (settembre 2022) - Missione 1 Componente 1 del PNRR,
finanziato dall’Unione europea nel contesto dell’iniziativa Next Generation EU - Investimento 1.4
“SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” per i servizi di: passi carrabili, Rimborso spese di gara e di
pubblicazione bandi pubblici, Rimborso danni al patrimonio Comunale, Deposito di garanzia
provvisoria per partecipazione a gare d’appalto, oneri condono edilizio, Sanzioni Ambientali,
Rimborso utenze, Deposito Cauzionale, Alienazione beni immobili, Spese registrazione Contratti.
Domanda presentata in data 02/09/2022 per l’importo di € 8.498,00.

-       Misura 1.4.4 - SPID CIE - Comuni (Settembre 2022) Missione 1 Componente 1 del PNRR,
finanziato dall’Unione europea nel contesto dell’iniziativa Next Generation EU - Investimento 1.4
“SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” per i servizi di: integrazione CIE. Domanda presentata in
data 23/03/2023 per l’importo di € 14.000,00.

 
 



DATO ATTO CHE le domande sopra citate sono state finanziate con i seguenti provvedimenti:
 

-       Con Decreto della Presidenza del consiglio dei Ministri - Dipartimento per la trasformazione
digitale Decreto di approvazione elenco istanze ammesse a valere sull’avviso pubblico “Avviso
Investimento 1.2 “Abilitazione al cloud per le PA Locali” Comuni Aprile 2022” con cui si assegna
finanziamento al Comune di Pedavena per l’importo di € 77.897,00;

-       Con Decreto della Presidenza del consiglio dei Ministri - Dipartimento per la trasformazione
digitale Decreto di approvazione elenco istanze ammesse a valere sull’avviso pubblico “Misura
1.3.1. “Piattaforma Digitale Nazionale Dati – Comuni (OTTOBRE 2022)” con cui si assegna
finanziamento al Comune di Pedavena per l’importo di € 10.172,00;

-       Con Decreto della Presidenza del consiglio dei Ministri - Dipartimento per la trasformazione
digitale Decreto di approvazione elenco istanze ammesse a valere sull’avviso pubblico “Avviso
Misura 1.4.3 "Adozione App IO" Comuni (settembre 2022)” con cui si assegna finanziamento al
Comune di Pedavena per l’importo di € 4.374,00;

-       Con Decreto della Presidenza del consiglio dei Ministri - Dipartimento per la trasformazione
digitale Decreto di approvazione elenco istanze ammesse a valere sull’avviso pubblico “Avviso
Misura 1.4.3 PAGOPA" con cui si assegna finanziamento al Comune di Pedavena per l’importo di €
8.498,00;

-       con Decreto della Presidenza del consiglio dei Ministri - Dipartimento per la trasformazione
digitale Decreto di approvazione elenco istanze ammesse a valere sull’avviso pubblico “Avviso
Misura 1.4.5 "Piattaforma Notifiche Digitali” Comuni (Settembre 2022)” con cui si assegna
finanziamento al Comune di Pedavena per l’importo di € 23.147,00;

-       Con Decreto della Presidenza del consiglio dei Ministri - Dipartimento per la trasformazione
digitale Decreto di approvazione elenco istanze ammesse a valere sull’avviso pubblico “Avviso
Misura 1.4.1 "Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici" Comuni Settembre 2022” con cui si
assegna finanziamento al Comune di Pedavena per l’importo di € 79.922,00.

DATO ATTO CHE per l’avviso pubblico “Misura 1.4.4 - SPID CIE - Comuni (Settembre 2022) la domanda
è stata ammessa con nota PEC prot. 3372 del 27/03/2023 ed è in attesa del Decreto di assegnazione del
Finanziamento;
 
VISTA la legge 07.08.1990, n. 241, recante: “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e successive modificazioni;
 
VISTO il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, recante: «Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali» e
successive modificazioni;
 
VISTO il D.Lgs. 31 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;

 
VISTO il D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82, recante “Codice dell'amministrazione digitale”;
 
VISTO lo Statuto comunale;

 
PROPONE L’ADOZIONE DELLA SEGUENTE PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

 
1-    Di approvare, per le ragioni in premessa descritte, i progetti a valere sulle Misure del PNRR
come nel seguito elencati:

-       Misura1.2 ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI COMUNI (APRILE 2022) -
M1C1 PNRR FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA – NextGenerationEU - CUP
J61C22001450006 importo del progetto € 77.897,00.
-       Misura 1.3.1 PIATTAFORMA DIGITALE NAZIONALE DATI – COMUNI (OTTOBRE 2022) –
PNRR M1C1 “DATI E INTEROPERABILITA’ FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – Next
generationEU – CUP J51F22007620006 l’importo di € 10.172.
-       Misura 1.4.1 ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - COMUNI
(SETTEMBRE 2022) - M1C1 PNRR Investimento 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE”
FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NextGenerationEU –CUP J61F22003980006 import
o del progetto € 79.922,00.
-       Misura 1.4.5 'Piattaforma Notifiche Digitali” Comuni (Settembre 2022) - PNRR M1C1



Investimento 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” FINANZIATO DALL’UNIONE
EUROPEA – NextGenerationEU – CUP J61F22003240006 importo del progetto € 23.147,00.
-       Misura 1.4.3 APP IO - Comuni (Settembre 2022) - Missione 1 Componente 1 del PNRR,
1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” finanziato dall’Unione europea nel contesto
dell’iniziativa Next Generation EU – CUP J61F22002670006 importo del progetto € 4.374,00.
-       Misura 1.4.3 PagoPA COMUNI (settembre 2022) - Missione 1 Componente 1 del PNRR,
1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” finanziato dall’Unione europea nel contesto
dell’iniziativa Next Generation EU – CUP J61F22002710006 importo del progetto € 8.498,00.
-       Misura 1.4.4 - SPID CIE - Comuni (Settembre 2022) Missione 1 Componente 1 del PNRR,
1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” finanziato dall’Unione europea nel contesto
dell’iniziativa Next Generation EU – CUP J61F23000290006 importo del progetto € 14.000,00.

 
2-     di incaricare il Responsabile dell’Area Amministrativa di:
a) provvedere a tutte le operazioni e gli adempimenti necessari e connessi a dare esecuzione ai pr
edetti Avvisi;
b) coordinare il completamento delle attività di cui ai relativi Avvisi nei tempi e modi previsti dagli st
essi;
c) provvedere ad ogni ulteriore adempimento conseguente.
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

*******************************************************************
 



 
 
Il presente verbale, previa lettura e conferma, viene approvato e sottoscritto.
 
 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO
NICOLA CASTELLAZ DOTT.SSA CINZIA TEDESCHI

 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e
ss.mm.ii.



COMUNE DI PEDAVENA
Provincia di Belluno

 
 

PARERE EX ART. 49 D.LGS. 18 AGOSTO 2000, N.267, PROPOSTA DELIBERAZIONE RIGUARDANTE: 
AVVISI PER LA DIGITALIZZAZIONE A VALERE SULLE RISORSE DEL PIANO NAZIONALE DI
RIPRESA E RESILIENZA (PNRR). PA DIGITALE 2026 – APPROVAZIONE PROGETTI: MISURA 1.4.4
ESTENSIONE DELL'UTILIZZO DELLE PIATTAFORME NAZIONALI DI IDENTITÀ DIGITALE - SPID CIE
- MISURA 1.4.3 ADOZIONE PIATTAFORMA PAGOPA E APP IO - MISURA 1.2 ABILITAZIONE AL
CLOUD PER LE PA LOCALI - MISURA 1.4.1 ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI -
MISURA 1.4.5 PIATTAFORMA NOTIFICHE DIGITALI – MISURA 1.3.1 PIATTAFORMA DIGITALE
NAZIONALE DATI.
 

**********
 

Il sottoscritto, responsabile dell'Area Amministrativa, formula il proprio parere Favorevole in ordine alla
regolarità tecnica del presente provvedimento.
 
Pedavena, 27-04-2023
 
 

IL RESPONSABILE DELL'AREA
CINZIA TEDESCHI

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PROPOSTA DI Deliberazione di Giunta N. 45 del 27-04-2023
 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del D. Lgs. N. 82/2005 e
ss.mm.ii.



COMUNE DI PEDAVENA
Provincia di Belluno

 
 

PARERE EX ART. 49 D.LGS. 18 AGOSTO 2000, N.267, PROPOSTA DELIBERAZIONE RIGUARDANTE: 
AVVISI PER LA DIGITALIZZAZIONE A VALERE SULLE RISORSE DEL PIANO NAZIONALE DI
RIPRESA E RESILIENZA (PNRR). PA DIGITALE 2026 – APPROVAZIONE PROGETTI: MISURA 1.4.4
ESTENSIONE DELL'UTILIZZO DELLE PIATTAFORME NAZIONALI DI IDENTITÀ DIGITALE - SPID CIE
- MISURA 1.4.3 ADOZIONE PIATTAFORMA PAGOPA E APP IO - MISURA 1.2 ABILITAZIONE AL
CLOUD PER LE PA LOCALI - MISURA 1.4.1 ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI -
MISURA 1.4.5 PIATTAFORMA NOTIFICHE DIGITALI – MISURA 1.3.1 PIATTAFORMA DIGITALE
NAZIONALE DATI.
 

**********
 

Il sottoscritto, responsabile dell'Area Finanziaria, formula il proprio parere Favorevole in ordine alla
regolarità contabile del presente provvedimento.
 
 
Note:
 
 
 
Pedavena, 28-04-2023
 
 

IL RESPONSABILE DELl'AREA
ELENA MORETTON

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PROPOSTA DI Deliberazione di Giunta N. 45 del 27-04-2023
 
 

 
 
 Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e
ss.mm.ii.



 
 



 

COMUNE DI PEDAVENA
Provincia di Belluno

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
 
 
 
Atto di GIUNTA N° 45 del 28-04-2023, avente ad oggetto AVVISI PER LA DIGITALIZZAZIONE A VALERE
SULLE RISORSE DEL PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR). PA DIGITALE 2026 –
APPROVAZIONE PROGETTI: MISURA 1.4.4 ESTENSIONE DELL'UTILIZZO DELLE PIATTAFORME
NAZIONALI DI IDENTITÀ DIGITALE - SPID CIE - MISURA 1.4.3 ADOZIONE PIATTAFORMA PAGOPA E
APP IO - MISURA 1.2 ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI - MISURA 1.4.1 ESPERIENZA DEL
CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - MISURA 1.4.5 PIATTAFORMA NOTIFICHE DIGITALI – MISURA
1.3.1 PIATTAFORMA DIGITALE NAZIONALE DATI., pubblicata all’albo pretorio di questo ente per quindici
giorni consecutivi ai sensi dell’art. 124 comma 1, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 e dell’art. 32, comma 1,
Legge 18.06.2009, n. 69.
 
 

Pedavena, 03-05-2023  IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI
  VALLATI ILENIA

 
 
 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii.
 
 



COMUNE DI PEDAVENA
Provincia di Belluno

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ
 
Si certifica che la delibera di GIUNTA N° 45 del 28-04-2023, avente ad oggetto AVVISI PER LA
DIGITALIZZAZIONE A VALERE SULLE RISORSE DEL PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA
(PNRR). PA DIGITALE 2026 – APPROVAZIONE PROGETTI: MISURA 1.4.4 ESTENSIONE
DELL'UTILIZZO DELLE PIATTAFORME NAZIONALI DI IDENTITÀ DIGITALE - SPID CIE - MISURA 1.4.3
ADOZIONE PIATTAFORMA PAGOPA E APP IO - MISURA 1.2 ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA
LOCALI - MISURA 1.4.1 ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - MISURA 1.4.5
PIATTAFORMA NOTIFICHE DIGITALI – MISURA 1.3.1 PIATTAFORMA DIGITALE NAZIONALE DATI., è
divenuta esecutiva ai sensi dell’articolo 134 del D.Lgs. 267/2000.
 
[ X ] In data 13-05-2023, decorsi 10 giorni dalla pubblicazione – art. 134, comma 3 del D.Lgs. 267/2000
 
[ X ] In data 28-04-2023, è dichiarata immediatamente eseguibile – art. 134, comma 4 del D.Lgs n.
267/2000.
 
 

 IL SEGRETARIO
 DOTT.SSA CINZIA TEDESCHI

 
 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e
ss.mm.ii.
 
 


